
Turniere 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 17  Gruppe Gruppe 2

Datum 31.08.2024, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft TV Nellingen

Spielort Sporthalle Paul-Heyse-Str.  Gastmannschaft SV Werder Bremen

 

Heimmannschaft

TV Nellingen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Schmid, Romy - - 2

4 Rehm, Liselotte - - 1

5 Pilat, Sara - - 1

6 Illi, Mona - -

7 Behling, Jolina - - 2

8 Konjuvca, Aurea - - 1

9 Waldeck, Finja - - 1

11 Schloot, Katharina - -

12 Hinz, Mia - - 1

17 Rapp, Odilia - - 2

19 Reitz, Sanne - -

25 Schade, Jorina - -

28 Klotz, Maja - - 1

33 Fromm, Saskia - -

67 Nawatny, Lisa - - 3 3/3

99 Illi, Nele - -

A Christ, Gerrit - -

B Goldammer, Veronika - -

C Heim, Tabea - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Werder Bremen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Geradu, Greta - -

3 Nomikos, Mila - - 2 08:54

5 Kostro, Gesa - -

7 Haumüller, Greta - -

8 Hadeler, Lynn - - 4 1/3

10 Weymann, Carolin - -

11 Schlenker, Lina - - 1

12 Hoffmann, Hanna - -

17 Elfert, Nele - - 1

20 Juretzka, Lotta - - 1

27 Schmückert, Mila - -

77 Johswich, Smilla - -

A Verschuren, Renee - -

B Gutzeit, Max - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 11:53

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bruhn, Torsten - - - - -

SR B Möls, Andreas - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Nellingen

Ergebnis 15:9 (15:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:27 1:0 Tor 8 Konjuvca, Aurea

Heim 01:15 2:0 Tor 5 Pilat, Sara

Heim 02:57 3:0 Tor 3 Schmid, Romy

Gast 03:22 3:1 Tor 3 Nomikos, Mila

Heim 03:34 4:1 Tor 7 Behling, Jolina

Gast 04:21 4:2 Tor 3 Nomikos, Mila

Heim 04:30 5:2 Tor 17 Rapp, Odilia

Gast 05:00 5:2 7m ohne Tor 8 Hadeler, Lynn

Heim 05:26 6:2 Tor 9 Waldeck, Finja

Gast 06:18 6:3 Tor 8 Hadeler, Lynn

Heim 06:52 7:3 Tor 7 Behling, Jolina

Gast 07:10 7:4 Tor 20 Juretzka, Lotta

Gast 08:18 7:5 Tor 8 Hadeler, Lynn

Heim 08:25 8:5 Tor 3 Schmid, Romy

Gast 08:38 8:6 Tor 8 Hadeler, Lynn

Gast 08:54 2 Minuten 3 Nomikos, Mila

Heim 09:00 9:6 7m mit Tor 67 Nawatny, Lisa

Gast 09:36 9:7 Tor 11 Schlenker, Lina

Heim 10:18 10:7 7m mit Tor 67 Nawatny, Lisa

11:53 Auszeit Gast

Heim 13:33 11:7 Tor 17 Rapp, Odilia

Gast 13:56 11:8 Tor 17 Elfert, Nele

Heim 14:31 12:8 7m mit Tor 67 Nawatny, Lisa

Heim 15:59 13:8 Tor 4 Rehm, Liselotte

Gast 18:56 13:9 7m mit Tor 8 Hadeler, Lynn

Heim 19:16 14:9 Tor 28 Klotz, Maja

Heim 19:38 15:9 Tor 12 Hinz, Mia

Gast 20:00 15:9 7m ohne Tor 8 Hadeler, Lynn
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